Phylodoxus adolescēs. doxa. phymia.

On sine ingenio atq̄ audacia fit magnum facinus.
n mirabar quid in eptiarum ageret phronisis cum de formarat luto & gestu seipm. Dñi perpetuum mihi hoc seruent cōmodi dñi secundent paria. Pro dñi q̄ ex sententia res euénit. Introiui domū ausculto této aggredior conté plor reuertor. Interea uisus audire sum uocē ut erat doxie adsum obsecro operā dū alloquar. Ea negat illic solitario i loco atq̄ abscondito id licere. Qd si q̄ duellim iubet suas ad fo res: ut ueniā ibi se ad futurā. Sed qd dicā miser. unde exordiū dicēdi capiā: ac qd sic si dixerim. Amo ardeo morior tui uid uides tu cur hoc uelis nescio. Vbi pietas ubi misericordia? ubi animus ipe insignis huic tue pulchritudini condignus: uel dixerim. Si mihi unq̄. At at ecum eam hei mihi q̄ totus discru tor animi pre gaudio pre cura pre metu. Doxa. Adsis mi foror dum alloquor adsis preco. Nolo hunc qui sit in me honeste affectus mea causa penititarier. Cupio illi hac parua in re morigera esse. Nam amanti curam leuare maximā ubi nullum fatme suscipias incōmodū nūs q̄ ut puto ignomi

niam afferet. Ergo huc adsis foror. Sed ecum hominem profecto ut video uel magis amat q̄ hactenus persuaserim. philodoxe dñi te ament. Philo. Et dñi faxint ut me ames: ita uti condignum est quite plus uelit q̄ se omni optumo pfui. dñi faxint me ut ames si liberali officio honesto q̄ animo opto atq̄ obpeto. Doxa. Dñi bene seruent me honorimeo ut cupio & studui semper. cedo quid ē quod me uelis. loque re. Philo. Nostī quod te iam diu amarim: sed forte nō ut se habet res ita apud te notum est q̄ sollicito & q̄ firmo animo ipe erga te affectus fuerim. nāq̄ ut recte id uidere potuisti ni mis honori tuo semper in seruiebam. Et ni fallor eam obrē forte presepius hoc tantum gratie abste cōmeritus sum uerba mihi misero amanti dono ut dederes quibus uitam hanc meam que iam omnis interspiria & lachrymas diffusa est resiceres: & fugitiuum cor quod cura adustū sit uite restitueres: que quidem omnia iam olim tuam in dictiōnē cōcessē runt. Hec enim sicut non licuerit tum nō libuerit facere nō ē quod percuter: uerū ut gratias agam tanto pro hoc bene ficio tāto q̄ tuo promerito. Abste q̄ ut ex ore dū pro mea honestissima affectiōe in te mihi aliqd unq̄ debeat ut huius tui misereat uite. Et postq̄ meo fato sic institutum est tuus ut sim: malis me uiuum cum forte quantulo uobis emolumen to esse possum quam interemptum tua: ut ita dixerim crudelitate. quod quidem neq̄ laudineq̄ in partem ullam cōmodorum uobis accedet. Doxa. Quod me ames & uidi & cognosco idq̄ accipio aio neq̄ ingrato neq̄ dū hoc iudico p nūc male qc̄ cordi tuo e nobis nr̄a culpa aduenisse. Philo. Hoc fateor: atq̄ inde q̄ plurimū laudis & meriti merito cōmerite estis. Et nolim hec dixisse si ea tibi egre sunt. Sed si p tua pietate ac misifica ut nobilē animum decet facilitate hoc abste licet ut ex ore pcor uide dite ut sepius cōmodū sit & portestas. Phymia. Nescio ego quo pacto hoc uobis inatu sit amantibus: ut nunq̄ sat sit quod nimis sit. Phylodox. Neq̄

obpetto id nimis: neq; tum etiam id satis uestro sine cōmodo
uelim. Neq; dum rē factū difficile & si mihi amplam & gra-
tissimā euobis petī: neq; amplius quicq; dari opto nisi ut me
am hanc uoluptatē & consuetonē: neq; duro: neq; graui fe-
ratis animo: sinit deambulē sinit ut uideā hoc mihi aduo-
luptatē hoc mihi ad uitā ē hoc mihi ē animi uolui uobis di-
cier. Phymia. Dixi pulchre sed gratā nobis rē ageres istinc
si abduxeris te. Philodo. Quā obrē. Phymia. Quia honori
nostro cōduceret. Phylodox. Siquidē istuc iubseris: nā & tu
id recte nostiquia semp fatis honori dediu estro: idq; ex ani-
mo atq; studio. Phymia. Ergo abinā uideo quempiā inde
ad nos. Phylodox. Vale & tu uale meq; memorie commē
datum habe.

Phylodoxus.

Quidē non inexperte hoc ipm dici solet cū primū
qui mutuo se inter se amēt ad loquēdū coeunt quia
cōmutuent animas illico dediscat loqui. Siquidem
id re nūc maxime exptus sū. nā cū primū uolui qcq; uerborū
exprimere tum prius si qd aderat aie, psiluit inter eius sinum
adeo ut & mei & uerborū pene oblit⁹ fueri miser. Debuerā
uerba optima: uerba p̄cātia: uerba collaudatoria: non q̄ rixā
aut odiū: sed que pr̄fus beniuolētiā & amorē excitarēt atq;
nutrirēt. Sic debueram. Ut solet aliis amor uoluptas eē mi-
hi nō q̄ amo: nā nimis ardeo: sed q̄ te amo uoluptas & felici-
tas eē. nā uenusta es bella es: & moribus atq; oī uirtute insi-
gnita: tū ceteris qdē i rebus egregie singularis. Sed q̄ me tā
ta i egritudine ob amorē: cōstitutū uideo ut mee iterdū mīse-
re misere at uite uolui hoc a uobis grē exorasse. nā & nox &
dies siū i me puerse officiū pagūt. Sēp eqdē meos inter ocu-
los semp aio semp insita i meū hoc pectus ades. Multā mea
causa uellē lōge tñ pluraniolo tu ne male afficiam honesta-
tinon sum meus: tuus sum doxia tuus sum: tuum ergo ut re-
cipias tuum ut serues etiā atq; etiā p̄cor. Sed quiu desino am-

plius ineptus esse quid si isti qui huic accedūt me audissent &
prope sunt & forte audiuerē ac uidere omnia nimis incautus
demū effectus sum postea q̄occepi amare cūcta cū expau-
sco nihil metuo cumq; me omnia suspiciosum reddant sit tñ
ut nulla ex parte me non negligentem atq; supinum prestem.
itaq; solus amor curiosam hāc desidiam souet. Ceterū quid
nunc mihi rerum agendum sit incertum est tamen abnegan-
dum otium est. Ergo postpositis rebus omnibus nostrum fa-
bricatorem fraudū cōueniam phronismū ut narrem hec quo-
tius re consilio & opere que in usum ueniant conficiat. Sed
quid hiserui mussant cupio hinc furtim auscultare.

Ditonus libertus. Dynastes seruus.

Go sic censeo pro hac prouincia te dignum lega-
tum nam tibi q̄ ueteranus interpres amantium sis
plane omnes mulierum mores notissimi sunt ut si
quid incusat int̄ recusarint ue illico cōfutes omnia. Dynastes.
Ego secus censeo hāctibi prouinciam iure delegatam cum
& facundia longe plus ualeas & quia conuincitus multo id tu-
tius potes. Ditonus. Censen. Dynastes. Censeo. Ditonus.
Stat sententia. Dynastes. Stat. Ditonus. Bene dīfaueant &
quid exordiar. Dynastes. Porro fabulas & muliebria aut de
ansere aut de gallo quere aut p̄cucurbitis semen exquire aut
deniq; sigd tale. Ditonus. Scī qd meditabar prius q̄ uerba p̄
ferrē quicq; obsonari nā digniora & multo pinguiora se se-
offerēt uerba & si nescis plus centies hāc hodiernā interrupi-
cenā non possum mei compos esse ipse dum ieinus perfso.
Dynastes. In amicorū causa multa solent qui amant perpe-
ti atq; permittere que suam in rem non faciunt. Ditonus. Va-
cua loqueris mihi ad modo ipse notus sum hoc est quod tē
uolo non ignorare nihil in oratore magis detestandum est
q̄ ieine atq; incomposito hoc est uentre loqui ipsi quidē cali-
ces plenā atq; procluē orationem effundūt. Dynastes. Bene
pulchre p̄be. Verū quod nūc téporis q̄si superest optumi cō

uenit non uacuum nostro condigno opere prelaxarier tur-
pis desidia ē exoptatam occasionem per indiligētiām desere
re. age dū ego poste adero qd' si quid delires quasi q ad cla-
uiū sedeam corrīgā. Dytonus. Itaq; ingredior domū sequere
at paululū uini. Dynastes. Vt lubet. Dytonus. Itu presequor.

Phylodoxus. Phronis.

s Eruitus nulla libera: ē ac nulla libertas misera. Quid
nihinc est quod aiunt fidē esse deā atq; supremi ete-
ris incolam quia in genere seruorū quod quidem inter mor-
tales infimum est nullam unq; compries fidem. At qui ipse
ne uero sum omnino plumbeus bardus qui hoc preuiderim
coniectatim ac prescierim hosce res omnes meas quasi ad ru-
inam seducere in proclivium neq; quicq; opposuisse subtena-
culi. Enim oportuit sic dicier hos istos esse infames seruos p-
suaderē ne quid audiant neue quid credant neue quid respon-
si dedant. infamiam esse infames non abhorrente. hec tū opor-
tuit dicier namq; norant nimis ut ipse amarem preme id sere-
bam hei mihi nunq; deniq; hoc potuit mihi in tempore inci-
derē in mentem ut eas oportune comonefactas redderem.
Sed quid hoc malum est in amore nostrum semper cū effet
ex usu sapere torpet ingenium: cum nihil prodest homo ne-
mo amante cautiore est. Tum hoc in amore tormentum an-
est non maximum q; quale amando sit nostrum admissum
uitum sentimus nunq; nisi cum reliquum aliud nihil est preter
q; ut dolere atq; nos ipsos acerrimis exprobationibus confi-
cere multo possimus. Itaq; ignarus amator cōtinuo peccat
gnarus perpetuo dolet. Phronis. Reuiso quid agat noster
phylodoxus: sed ecce ante edes o eo bone uir delegatis q;
bene se res habēt. Phylodoxus. Henhuc ades. intermedie.
Phronis. Qui uel optume. Phylodoxus. Quia superue-
nerunt & legati & debacati malam in remque illis siet. Phro-
nis. Qui. Phylodoxus. Enim dū alloquebar. hic ante edes
ditonus & alter seruus accedentes nostros sermones interru-

pere. ille abire ego me seduxi auscultauit ut si homines dis-
crepabant quin tu quia conuicinus muliebria oportet pro ex-
ordio. Ego sic facio coniecturam eluonem illum fortunium.
quem si uiuo. Phronis. Atqui ausulta paucis. Erā ipse apud
climarchum medicū tum interim se reducem offer transi-
natur q; ludos se fecerim ditonum mox aduocat. tractant cō
filia statuunt sic uerbis meis dicio ut dixi & hoc quoq; tum
dicio. hec illi nihil uero amplius ex dictis eorum potui exer-
pere illico suspectare incipio oculis & animo atq; eosdē huc
proficiscentes ueluti ab insidijs longe prosequor. Phylodo-
Ergo quid hic censes. Phronis. Censeo sic censeo quia cen-
sent nos censere q; male censeant.

Fortunius. Phylodoxus. Phronis.

Rosecto in hominum uita nihil in primis optimū
p abdiis uideo dari mortalibus q; ut nobis sic succe-
dant bona: ut si quid uelis id a teipso exquiras. bene
me dii omnes amant cum mea me mater amat. sum deus cū
nihil desit. habeo quidem omnia cum dijs cōmunia preter ui-
tam habeo uoluptatem & uoluntatem ut lubet. Sum etate
aduires apta & uenusta bellitudine inter primos non postre-
mus. Suppeditant pecunie beniuolentie honores & omnia
que uirum optare fas est. Ad sunt preterea q; plurimi qui me
esserant laudibus. quibus & bene possim facere. quiue sem-
per student q; multa meam inutilitatem & uoluptatem con-
gerere atq; accumulare. Siquidem perpetua modo uita sit
ipse apollo sum. Enim ne uideramne scieramne querebam
quidem in hac cōuicinia quicq; nunc uero totū quod insigne
est ultro offerunt. Adde q; rogam delatum sane nō minimū
beneficiū dono ut accipiam. Ergo institui morem illis ge-
rere. Adibo & q; pulchre recipiam doxiā. Cum primū ingre-
diā domum iubero afferte sub selium. Cum accesserit tan-
dem paululum assurgam. Si uales & me amas dixero. Tra-
ctabo. amplectar. morsibus cūctā insignibō. Sic par est om-

b

nes efficere amantes nam male agitata mulier bene diligit.
Hec sint munera & amoris pignora que cum dolorem ser-
uent: tum multo in memoria: amantem reducant atq; retine-
ant. Phronisis. O ineptissime & si uera profers tamen q; insa-
nis toto capite. Phylo. Ha ha he enim uero. Fortun. Quos
hic uideo arridere: hercle an deniq; ita sum uobis ludus? bñ
uortá in luctú sicepero. Phroni. Fauete & bona uerba que-
so. Fortu. Et quid hic me ne obseruas tu quoq; ne istic ades:
facite ne uos hic post hac uideá. Phroni. Huic uerū atq; du-
rū edictū. Fortu. Sic iubeo. Phroni. At parebitur sane si ob-
cluseris oculos. Fortu. Et hoc ad ludos etiā ad miniculū da-
tis q; si me irritaris furcifer. Phroni. Enim quale supercilium.
Fortu. Quod me si irritaris faciam ut tuum illud crus egre-
mio recipias: ut aduoles ad tibrim lotū & nectū una. Phron.
Evidē hoc iuro nusq; facies ut currā ni te sequar & uidebor
nō claudus cū uoluero idq; nō sine maximo tuo malo. For-
tunius. Proh iupiter cur nō me in irā solitā proueo. Et quidē
nō eris potis iupiter quin hodie hunc mactem. Sed qui ago
ineptus non couenit militem cum calone iurgari. Itaq; tum
ad istos pergam quis hic ē. ditone heus. at ubi sunt isti confe-
dustibones & nullus ē: uerū ingrediar.